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KpyisHa koMmnaHis

Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Monet

BUHATKOBUW KPYI3 Ka3KOBUMU
nevsaxamm Mo3sens Ta
poMaHTUYHOro PennHy (Kpyis Bij
NopTy A0 NOPTY)

Kpyi3 ID: #30 856 821

[aTa noyaTky nogopoxi: HA 01 >koBT. 2023

[aTa 3aKkiH4eHHA nogopoxxi: uT 05 »oBT. 2023
KinbKicTb HOUel: 4 Houi
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KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

NOPT

Ctpacbypr
dpaHuis

Ctpacbypr
®dpaHuis

Ko6neHy,
HimeyuunHa

Ko6neHy,
HimeyuunHa

alken
Benbrid

alken
Benbris

Tpip
HimeyumnHa

Tpip
HimeyuunHa

Tpip
HimeyuunHa

JATA

HA 01 >KOBT.

HA 01 XXOBT.

nH 02 >KOBT.

BT 03 )XOBT.

BT 03 >XOBT.

BT 03 >XOBT.

cp 04 >KoBT.

uT 05 >KOBT.

yT 05 >KOBT.
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NMPUBYTTA

18:00

18:00

14:00

12:00

12:00

09:00

09:00

BIAMPABEHHSA

19:00

08:00

18:00

15:00

09:00
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